

KONFIRMANT 2023/2024

Tentro er et frikirkelig konfirmasjonsalternativ, som er åpent for alle. Vi vil koble store tema som Gud, livet og evigheten med din hverdag gjennom opplevelser, oppdagelser og oppdrag.

Baptistmenigheten i Fredrikstad er med om et spennende konfirmantopplegg for ungdommer i Østfold

Baptistmenigheter fra Halden og Tistedal er med i et felles opplegg der ungdommene samles til fire konfirmantleirer. Tre av disse leirene er på Kornsjøbukta og en større felles leir. I tillegg til å skape møteplasser mellom ungdommer fra ulike steder, gir et slikt samarbeid tilgang på flere dyktige ledere.

Flere ledere i tillegg til fjorårskonfirmanter er med på hver weekend og bidrar til at undervisningen, aktivitetene og det sosiale liv på leirene blir spennende, variert og bra.

Undervisningen varierer med leksjoner, gruppesamtaler og kreative gruppeoppgaver. I løpet av leirene er det satt av god tid til ulike aktiviteter og tid til å bli kjent med nye venner. Etter konfirmasjonsåret er det muligheter for å være med som hjelpeleder for nye årskull.

Baptistkirken i Fredrikstad
inviterer til spennende
konfirmasjonsopplegg!

PROGRAM

Presentasjonsgudstjeneste:

Søndag 27. august vil konfirmantene bli presentert i gudstjenesten.

Weekend 1:

Kornsjøbukta leirsted. 8. - 10. september

Weekend 2:

Kornsjøbukta leirsted. 10. - 12. November

Weekend 3:

Januar.

Det jobbes med et alternativ her, sammen med flere, slik at vi får en større leir ved et annet leirste

Weekend 4:Kornsjøbukta leirsted. 29. - 31. Mars

Konfirmasjonsgudstjeneste i Fredrikstad Baptistkirke
søndag 5. mai

Fredrikstad stiller med to lokale ledere. Filip Eidem som er hovedleder. Hans mobilnummer er 916 90 674. Pia Marie Eidem er med som ung leder og vi har også med en fjorårskonfirmant.

Det er mulig å være med videre i konfirmasjonsopplegget etter man er ferdig med konfirmantåret. Først som fjorårskonfirmant og så videre som ung leder. Disse er med og skape godt miljø og har ulike typer lederoppgaver.

Prisen for et konfirmasjonsopplegget er 1500 kr. Menigheten dekker utgiftene utover det.

Dette betales til menighetenskonto: 3000. 15. 96078

Har du spørsmål utover det som du finner svar på her så ta kontakt på post@fredbap.net eller telefon: 41364670.